ANEAR #:
OF.SANEAR N"39612022

Excelentíssimo Senhor Vereador.

RepoÍamo-nos ao requerimento protocolado nesta autarquia sob n" 248460/2022.

Em resposta ao oficio CMC N" 37112022

Em atenção Indicação n" 73012022 dessa nobre Casa de Leis de autoria do nobre vereador

Sr Wasner Neumes. onde Vossa Seúoria solicita providências quanto ao esgotamento

sanitiiLrio que está correndo a céu aberto , no Beco Antonio de Castro, n'32, Ladeira Cristo

Reis, Perpetuo Socorro, este se encontra com uma vala aberta (buraco) . na zona urbana de

Colatina.

Vimos informar a V.S. que o serviço foi execulado pelo Sanear no dia 07107122

substituição de tubo PVC e Rastero.

Sendo só, para o momento, colocamo-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos.

Respeitosamente,

lft;o<o
Olindo Antonio Demoner
Diretor Operacional

Câmara Municipal de Colatina

Ao
Fl,xmo Sr: Wasner Neumcg

Rua Benjamin Costa, 105 - Bairro Marista - ColatinaEs - CEP 29.707-130
Telefax: (27) 2102-4303 / 0800 28 39 733 - E-mail: sanear@sanear.es.aov.br

tN4r,ôo!41

Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 320034003100310037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.